



مشکلات توسعه فضای مجازی را به جان می‌خریم/۸۰۰ هزار شغل ایجاد کردیم

رئیس جمهور گفت: هرچند گسترش و توسعه فضای مجازی، بستر را برای انتقادات مردم به عملکرد دولت فراهم می‌کند، اما ما این مشکلات را به جان می‌خریم.

رئیس جمهور گفت: هرچند گسترش و توسعه فضای مجازی، بستر را برای انتقادات مردم به عملکرد دولت فراهم می‌کند، اما ما این مشکلات را به جان می‌خریم.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی شامگاه امروز در جلسه شورای اداری آذربایجان شرقی درباره تصمیم جدید دولت درباره سیاست‌های ارزی کشور، گفت: ما برای واردات ارز در کشور مشکلی نداریم و هرکس هر گونه جنسی هم که می‌خواهد، می‌تواند وارد کند.

وی ادامه داد: یکی از اصول حمایت از کالاهای ایرانی همین است که جلوی قاچاق ارز را بگیریم و ما برای این موضوع کارهای خوبی انجام داده‌ایم که یکی از آن‌ها راه‌اندازی سامانه نیمه‌انجام است.

روحانی همچنین اظهار کرد: سامانه نیمه مشخص می‌کند چه کسی ارز می‌خرد و از کجا وارد می‌کند و کجا می‌فروشد و این سامانه مزیت‌های منحصر به فردی دارد.

وی تشریح کرد: سکون و آرامش مردم، آسوده خیال بودن در سرمایه‌گذاری، تثبیت و عدم وجود التهاب در بازار و جلوگیری از قاچاق، مهم‌ترین ویژگی‌های سامانه نیمه به شمار می‌آیند.

رئیس جمهور اعلام کرد: ما موظف نیستیم که دلارهایی را که با زحمت به دست می‌آوریم در اختیار کسانی قرار بدهیم که در خارج ویلا بخرند به همین خاطر است که تصمیم جدید دولت برای عده‌ای اندک مشکل درست می‌کند.

وی با بیان اینکه برای مبارزه با فساد راهی جز شفافیت وجود ندارد، تاکید کرد: به عقیده ما هرآنچه که ضروری است مردم بدانند، باید بدانند و مطلع باشند و در این صورت است که مردم می‌توانند راجع به عملکرد ما حرف بزنند و نقد کنند.

حسن روحانی ادامه داد: اینکه دولت مدام برای گسترش فضای مجازی تلاش می‌کند و بر پهن‌بند شدن اینترنت روستاها و همچنین نسل جدید اینترنت‌ها تاکید دارد، در وهله اول بیش‌ترین مشکلات و انتقادات را برای خودمان دارد اما ما این‌ها را به جان می‌خریم برای این که مردم در شفافیت زندگی کنند.

وی درباره اشتغال در فضای مجازی نیز خبر داد: اشتغال ۲۰۰ هزار نفر در فضای مجازی موضوع بسیار مهمی است اما ما باید بحث امنیت و مسائل اخلاقی را هم در فضای مجازی ملاحظه کنیم.

رئیس جمهور همچنین تشریح کرد: ما در بحث اشتغال برنامه‌های متعدد داریم و عملکرد ما در این حوزه در سال گذشته نسبتاً قابل قبول است و نزدیک به ۸۰۰ هزار شغل در کشور ایجاد شده است که تعدادی از آن‌ها موقتی و تعدادی دیگر اشتغال دائمی بودند.

وی همچنین عنوان کرد: باعث افتخار است که در طول ۵ سال گذشته حدود ۴۰۰ هزار متر مربع فضای درمانی در کشور ایجاد شده است در حالی که قبل از آن در کل ۸۰۰ هزار متر مربع فضای درمانی در کشور داشتیم.

روحانی با بیان اینکه درست نیست بگوییم دولت کاری نکرده است، افزود: در موضوع گازرسانی در استان آذربایجان شرقی قرار است تا پایان امسال ۱۰۰ درصد شهرهای استان و ۹۳ درصد روستاها از گاز بهره‌مند شوند که این در دنیا کم‌نظیر است.

وی بخش پایانی سخنان خود را به ضرورت داشتن انسجام و اتحاد بین اقوام کشور اختصاص داد و بیان کرد: ما یک کشور

واحد، یک نظام واحد، یک ملت واحد داریم و وقتی در خوزستان یک اتفاق بدی رخ می‌دهد، تمام استان‌ها برای برطرف کردن مشکل داوطلب می‌شوند.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه نباید هویت‌های فردی، شهری، منطقه‌ای و محله‌ای خود را فراموش کنیم، گفت: هرچند ما به زبان‌های مختلفی صحبت می‌کنیم اما مهم این است که همگی زیر خیمه‌ای واحد زندگی می‌کنیم و باید به زبان همدیگر احترام بگذاریم.

وی افزود: قانون اساسی معیار بسیار خوبی برای همه ماست و ما راهی جز اجرای قانون اساسی نداریم. نباید فراموش کنیم که بالاترین هویت ما اسلامی بودن و ایرانی بودن ماست و باید ضمن اینکه تفاوت‌ها را می‌پذیریم، باید از آن‌ها به عنوان فرصتی برای رقابت سالم استفاده کنیم.